

Değerli Yönetici,

Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ'ın, Tekirdağ Barosu ailelerinin çocuklarına yönelik sunmak istediği teklifin detaylarını paylaşıyorum;

### Paris Saint-Germain Academy

Dünyanın en büyük ve en kurumsal futbol altyapı akademisi olan Paris Saint-Germain Academy, 22 ülke, 102 lokasyonda, 3-19 yaş grubu arası kız/erkek 45.000'den fazla sporcuya Paris Saint-Germain metodolojisi ile profesyonel futbol altyapı eğitimi vermektedir. Tüm antrenman programları Paris Saint-Germain kulübü (Fransa) tarafından hazırlanarak gönderilmektedir.

Futbol eğitiminin yanı sıra; İngilizce/Fransızca dil eğitimi ile sporcuların yabancı dil gelişimlerine, Beslenme, Psikolog, Pedagog, Hakem eğitimi ve Teorik Futbol eğitimleri ile de sporcuların kişisel ve bilişsel gelişimlerine katkı sunulmaktadır.

Sporcuların maç tecrübeleri edinmeleri adına yurt içi ve yurt dışı düzenlenen kamp ve turnuvaların yanı sıra, her yıl Paris'te 22 ülkenin katılımı ile gerçekleştirilen Akademi Dünya Kupası (Paris Saint-Germain Academy World Cup) düzenlenmektedir.

### Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ

Paris Saint-Germain kulübünün resmi altyapı akademisi olan Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ, Türkiye'de 11. şehir ve 18. lokasyon olarak, 24 Ağustos 2024 tarihinde, Değirmenaltı Bahçe Halı Saha tesislerinde faaliyete başlamıştır.

Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ 3-19 yaş grubu arası sporculara hafta içi Salı ve Perşembe günleri, hafta sonu Cumartesi ve Pazar günleri yaş gruplarına göre eğitim vermektedir.

### Tekirdağ Barosuna Özel Teklif


Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ olarak, Tekirdağ Barosuna kayıtlı avukatlarımız ve çalışanlarının çocuklarına yönelik;

- ✓ **31 Aralık 2024** tarihine kadar geçerli, tüm eğitim ücretlerinde **%50 indirim**
- ✓ **1 Ocak-31 Aralık 2025** tarihleri arasında tüm eğitim ücretlerinde **%25 indirim**

yapılacaktır.

Değerli vaktiniz ve ilginiz için teşekkür ediyorum, saygılarımı sunuyorum. 28.11.2024.



  
Mustafa Kasım KARAKUŞ  
Kurucu

Paris Saint-Germain Academy Tekirdağ  
0540 899 59 59

**MKK SPOR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres: Değirmenaltı Mah. Narçiçeği Sok. No:3 Değirmenaltı Bahçe Halı Saha Tesisleri, Süleymanpaşa/Tekirdağ

Namık Kemal Vergi Dairesi, V.N.: 622 250 69 44,

mustafa.karakus@psgacademyturkey.com , Telefon: 0540 899 59 59